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Decreto N° 0034077/2024 - 08 de maio de 2024

Suplementacao de Dotacbes Orcamentarias

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPIRITO SANTO, no uso de
suas atribuicoes legais, autorizado pela Lei Municipal 0008093/2023, Decr eta:

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificagdes das despesas, quanto a sua
natur eza.

DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto o crédito SUPLEMENTAR no valor de 31.488,00 (trintaeum mil quatrocentos e
oitenta e oito reais) , parareforco das seguintes dotacdes orcamentérias.

Art. 2° - Osrecursos a serem utilizados para atender ao que dispde o artigo anterior € o proveniente de:
REDUCAO nos termos de que dispde o Art. 43, Paragrafo Primeiro, item |11, daLe Federal n° 4.320/64,
conforme segue:

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor nesta data.

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM , 08 de MAIO de 2024

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal
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Decreto N° 0034077/2024 - 08 de maio de 2024
ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
UNIDADE ORCAMENTARIA 02 - FUNDO MUNICPAL DE SAUDE
ACAO: 1.049 - REFORMA DE UNIDADE BASICA DE SAUDE
150000150000 44905191000
. . ) Total por Agéo
ACAO: 2.143- GESTAO ADMINISTRATIVA DA SAUDE
150000150000 33903999000
Total por Acdo
ACAO: 2.151- MANUTENGAO DO LABORATORIO MUNICIPAL
150000150000 33903999000
Total por Acdo
ACAO: 2.152- MANUTENGCAO DA ATENGAO ESPECIALIZADA EM SAUDE
150000150000 33903917000
Total por Acéo
Total por Unjdade
Total por Orgéo
Total da Movimentagao

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal

Acrescimo

0,00
0,00

31.488,00
31.488,00

0,00
0,00

0,00
0,00
31.488,00
31.488,00
31.488,00
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Reducéo

7.444,29
7.444,29

0,00
0,00

12.927,00
12.927,00

11.116,71

11.116,71
31.488,00
31.488,00
31.488,00
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